中化施协发[2018]30 号

关于延期召开中国化工施工企业协会企业管理工作委员会

信息化工作委员会 2018 年年会的通知

各会员单位：

为了使联合召开的“中国化工施工企业协会企业管理工作委员会、信

息化工作委员会 2018 年年会”取得更大的成果，根据不久前召开的“中国

化工施工企业协会 2018 年专业委员会秘书长会议”确定的工作安排，现决

定将会议时间由原定的 2018 年 4 月下旬延期到 2018 年 6 月下旬召开，会

议具体的时间、地点将另行通知。企业总结材料和交流论文的收稿日期相

应延期到 5 月 15 日。会议的联系人和联系方式不变。

望各单位继续做好会议相关的准备工作，积极组织报送交流论文。

特此通知。

                                    2018 年 4 月 9 日